2012年6 月1 日

株式会社プロダクト・ワランティ・ジャパン

代表取締役社長 田渕正輝

【大阪営業所開業のお知らせ】

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、当社では、新たに大阪市中央区に大阪営業所を開設し、6 月 11 日から営業を開始する運びとなりま

した。

関西地区のお客様におきましては、今まで以上に身近な存在となり、お役立ていただければ幸いです。

今後も更に精進して参りますので、何とぞご指導、ご支援のほど賜わりますようよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

名 称     ：大阪営業所

所在地    ：〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町2-1-6 堺筋本町センタービル11階

電 話     ：06-6268-8695 （代）

FAX     ：06-6268-8696

業務開始日 ：平成 24 年 6 月 11 日

アクセス   :地下鉄堺筋線・中央線「堺筋本町駅」徒歩 1 分

中央大通り

本町通り

地
下
鉄
堺
筋
線

堺
筋
本
町
駅

地
下
鉄
御
堂
筋
線

本
町
駅

地下鉄中央線　本町駅 地下鉄中央線　堺筋本町駅

本町 3 本町 1

明治安田生命HIS
ハードロック
カフェ

つるや
本社

ローソン

みずほ
銀行

スターバックス

池田泉州銀行
大阪丸紅ビル

セブン
イレブン

17番出口

株式会社 PWJ　大阪営業所
堺筋本町センタービル11階

堺
筋

御
堂
筋